
 
 

 

ЗАПОРІЗЬКИЙ  МІСЬКИЙ  ГОЛОВА 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

26.08.2025   м.Запоріжжя                      №       168 р 

 

 

Про внесення змін до розпорядження міського голови від 29.01.2018 № 21р 

«Про створення робочої групи для обстеження житлових будинків міста 

Запоріжжя з питання визначення належності транзитних трубопроводів 

тепло-, водопостачання, насосного та бойлерного обладнання» (зі змінами) 

 

 

 З метою упорядкування мереж тепло-, водопостачання, насосного та 

бойлерного обладнання житлових будинків міста Запоріжжя та враховуючи лист 

Комунального підприємства «Водоканал» від 05.08.2025 № 6140/25/06, 

ЗОБОВʼЯЗУЮ: 

 

 1. Внести зміни до розпорядження від 29.01.2018 № 21р «Про створення 

робочої групи для обстеження житлових будинків міста Запоріжжя з питання 

визначення належності транзитних трубопроводів тепло-, водопостачання, 

насосного та бойлерного обладнання» (зі змінами), а саме посаду члена комісії 

робочої групи БУКИ Руслана Олексійовича – начальника управління з 

експлуатації Комунального підприємства «Водоканал», слід читати як «директор 

з експлуатації Комунального підприємства «Водоканал»».  

 2. Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Віктора ГОРДИНСЬКОГО. 

 

 

 

Секретар міської ради         Регіна ХАРЧЕНКО 

 


